
w w w . a r m a n m e l i . i rw w w . a r m a n m e l i . i r نشانی اینترنتی:نشانی اینترنتی:    
آیین نامه اخلاق حرفه ای آیین نامه اخلاق حرفه ای 

روزنامه آرمان ملی را روزنامه آرمان ملی را 
 د                                                                                                      ر سایت بخوانید                                                                                                       د                                                                                                      ر سایت بخوانید                                                                                                      

 صاحب امتیاز و مد                                                                                                      یرمسئول: نیره طاهری نیک صاحب امتیاز و مد                                                                                                      یرمسئول: نیره طاهری نیک
  زیر نظر شورای سر د                                                                                                      بیریزیر نظر شورای سر د                                                                                                      بیری

 نشانی: تهران،چهاره راه یوسف آباد، خیابان فتحی شقاقی به سمت ولیعصر پلاک  نشانی: تهران،چهاره راه یوسف آباد، خیابان فتحی شقاقی به سمت ولیعصر پلاک 1818، ساختمان آفتاب، واحد ، ساختمان آفتاب، واحد 11
 تلفن:  تلفن: 0218810500702188105007     د                                                                                                      ورنگار:      د                                                                                                      ورنگار: 0218810534102188105341    آگهی ها:     آگهی ها: 0218810465702188104657

 چاپ: همشهری» چاپ: همشهری»22« تلفن: « تلفن: 6628324266283242
 توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز  توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز 6193333361933333

سال هشتم

شنبه
  1404  .05 .25

گوست 2025 22 صفر 1447  / 16 آ
 اذان ظهر   09:  12     اذان مغرب   13: 19

   اذان صبح)فر د                                                                                                           ا(  03:51    طلوع آفتاب )فر د                                                                                                           ا( 23: 05

 شماره 
2179 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه
 روایت حاجی میرزایی 

از روز بمباران جلسه شعام
رئیس دفتر رئیس جمهور در خصوص حمله اسرائیل 
به شورای عالی امنیت ملی گفت: پس از حمله اسرائیل به 
جلسه شورای عالی امنیت ملی، دیدم که نیروهای حفاظتی با 
سرعت وارد ساختمان شدند، حتی کسی گفت که محل دکتر 
را زدند. وی افزود: به سرعت بیرون رفتم و پزشکیان را دیدم، 
البته پای ایشان کمی زخم شده بود. سر و روی امیر موسوی 
ک بود. محسن حاجی میرزایی ادامه داد: وزیر  هم پر از خا
ک تنفس کرده بود که دچار مشکل شده  کشور طوری خا
بود. وی اضافه کرد: در پای پزشکیان خون متورم شده بود 
که پزشکان آن را تخلیه کردند. رئیس دفتر پزشکیان تصریح 
کرد: روزنه ای آن جا تعبیه نشده بود، اثر موشکی در بتن یک 
شکاف ایجاد کرده بود که آن را با دست باز کرده بودند تا فرد 
لاغری بیرون بیاید و سپس بقیه خارج شوند. پزشکیان پس از 
جلسه شورا با آقا جلسه داشتند و با همان حالت پس از حمله 

اسرائیل، یک دوش گرفتند و پیش ایشان رفتند. 

 کره شمالی شدن 
از رگ گردن به ما نزدیک تر است

ابراهیم اصغرزاده فعال اصلاح طلب گفته است: مکانیسم 
گر فعال شود، اقتصاد سقوط آزاد و جنگ، مشروعیتش  ماشه ا
را از ذیل فصل ۷ شورای امنیت یعنی تهدید امنیت جهانی 
خواهد گرفت. تلاش دولت جلوگیری از آن است، کره شمالی 

شدن از رگ گردن به ما نزدیک تر است.

انتقاد از حامیان طرح عدم کفایت سیاسی 
رئیس جمهور

طباطبایی، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر 
رئیس جمهور گفته است: با کمترین اعتبار و آبروی سیاسی 
صحبت از عدم کفایت رئیس جمهوری می کنند که با تمام 
وجود در میانه میدان برای اصلاح امور و حل مشکلات کشور 
حاضر است. مدعی شده تا دقیقه ۹۰ زمان زیادی مانده و 
نیاز به تعویض است. این تازه نیمه اول کابوس وفاق ستیزان 

است. از همین الان به فکر بازی برگشت باشند. 

 پارک های جنگلی تهران 
در معرض خشکیدگی

معاونت برنامه ریزی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان تهران گفته است: طی هفته های اخیر به دلیل 
تنش های آبی و عدم آبیاری مناسب توسط شهرداری تهران 
پارک های جنگلی تهران از جمله چیتگر، سرخه حصار، لویزان 
و مهرآباد در معرض خطر خشکیدگی و بروز آفت سوسک 

پوسته خار قرار گرفته است. 

 فقط چهار مورد
ریزپرنده  از داخل کشور به هوا بلندشد

مدیرکل اطلاعات البرز مطرح کرد: تبلیغات دشمن حین 
جنگ ۱۲ روزه در صدد القای این بود که نشان دهد بخش 
زیادی از حملات به ایران از داخل کشور و توسط ریزپرنده 
صورت می گیرد در صورتی که بجز چهار مورد، هیچ ریزپرنده ای 

از داخل کشور به هوا بلند نشد. 

دریچه

تهیه کننده برنامه »دوقلوها در شهر پنج ستاره« از دلایل 
تأخیر در تولید این مجموعه که چهار سال یه طول انجامید 
پرده برداشت و گفت: مدیران جدید نظرات متفاوتی درباره 
محتوا داشتند و تطبیق با استانداردهای تلویزیونی، زمان بر 
بود.مهدی بصیری ـ تهیه کننده »دوقلوها در شهر پنج ستاره« 
ـ در گفت وگویی با ایسنا به تشریح مراحل تولید، اهداف و 
چالش های پیش روی این برنامه پرداخت و در عین حال 
درباره ادامه دار بودن ساخت این مجموعه توضیح داد: 
درباره فصل بعدی هنوز تصمیمی گرفته نشده و منتظر 
بازخوردهای این فصل هستیم.بصیری با اشاره به طراحی 
ویژه این مجموعه گفت: مدیران سازمان صداوسیما این 
اجازه را به ما دادند تا ایده هایمان را عملی کنیم. ما تلاش 
کردیم استانداردهای تلویزیونی را ارتقا دهیم. برای مثال، آرایه 
۲۵۰۰ متری این مجموعه، بزرگ ترین آرایه تلویزیونی است که 
کنون ساخته شده است.وی افزود: این فضا کاملاً فانتزی و  تا
منحصربه فرد طراحی شده تا امکان بازدید کودکان از این شهر 
پنج ستاره حتی خارج از برنامه فراهم باشد.  تهیه کننده این 

برنامه با حضور عموهای فیتیله ای با اشاره به روند داستانی 
مجموعه توضیح داد: در فصل قبل به شهر دوستدار کودک 
رسیدیم و دوقلوها تصمیم گرفتند سوپرمارکتی ایجاد کنند 
که کودکان در آن احساس خوبی داشته باشند. برای تحقق 
این ایده، نیاز به فضای بزرگی بود که امکان نمایش مشاغل 
مختلف مانند بانک، آتش نشانی و مدرسه را فراهم کند.

بصیری به مشکلات فنی »دوقلوها در شهر پنج ستاره« اشاره 
کرد و گفت: طراحی این آرایه با استانداردهای معمول تلویزیون 
همخوانی نداشت و مجبور به اصلاحات گسترده شدیم. 

همچنین، فضای بزرگ برای اجرای صحنه های پرتحرک طنز 
برنامه ضروری بود.وی یکی از مهم ترین دلایل تأخیر در تولید 
کنون درگیر تولید  را تغییرات مدیریتی دانست: از سال ۱۴۰۰ تا
بودیم. در دوره ای مجبور به توقف کار شدیم تا مدیران جدید 
شبکه دو مستقر شوند. تغییر نگرش آن ها نسبت به محتوای 
ازپیش تهیه شده نیز زمان بر بود.  بصیری درباره اهداف برنامه 
گفت: دو هدف اصلی داشتیم، اول ایجاد شادی و تقویت 
کید بر اهمیت خانواده و دوستی.  روابط اجتماعی کودکان با تأ
دوم آموزش مشاغل و ضرورت تخصص ورزی به کودکان.   این 
تهیه کننده درباره حضور چهره های محبوب کودک در این 
مجموعه نیز گفت: بجز سه عموی فیتیله ای، از بازیگران 
شناخته ای مانند مجتبی ظریفیان و مهیار مجیب استفاده 
کردیم که هرکدام طرفداران خود را دارند و به جذب مخاطب 
کمک می کنند.بصیری با اشاره به بازخوردهای مخاطبان نیز 
گفت: بازخوردها نشان می دهد والدین مشتاق دیدن دوباره 
عموها هستند. درباره فصل بعدی هنوز تصمیمی گرفته نشده 

و منتظر بازخوردهای این فصل هستیم.

تهیه کننده پاسخ داد

چرا عموهای فیتیله ای با تاخیر برگشتند؟

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند نوشیدن آب خنک به یاد روزهای بی تفاوتی  

منبع: ایمنا   اینفوگرافیک

 

 

پدر »سرنا«نوازی ایران درگذشت

همت علی رضایی، سرنانواز مطرح و پیشکسوت عرصه 
موسیقی لرستان پنج شنبه ۲۳ مرداد ماه درگذشت و 

جمعه ٢۴ مرداد ماه تشییع شد. 
به گزارش روابط عمومی خانه موسیقی ایران، 
همت علی رضایی هنرمند پیشکسوت موسیقی لرستان، 
ملقب به پدر سرنانوازی ایران در سن ۹۷ سالگی دارفانی 

را وداع گفت. 
همت علی رضایی سال ۱۳۰۷ خورشیدی در شهرستان 
الشتر به دنیا آمد. او با بیش از نیم قرن فعالیت هنری 
به عنوان یکی از شاخص ترین چهره های موسیقی 
بومی لری و لکی شناخته شد و جوایز متعددی در 
جشنواره های موسیقی نواحی و رویدادهای ملی کسب 

کرد. 
رضایی که از او به عنوان آخرین راوی سرنای لرستان 
یاد می شود، حافظ رپرتوار کهن آیین ها، بازی ها و حرکات 

موزون لکی و لری بود. 
او در دهه های گذشته در جشن هنر شیراز و توس، 
جشنواره موسیقی فجر، ضبط های پژوهشی موسیقی 
نواحی و حتی موسیقی فیلم »خون بس« حضور داشت. 
همچنین انتشار آلبوم »سور و سرنا« به همراه برادرش، 
مرحوم شکرعلی رضایی، بخشی از میراث ماندگار او در 

موسیقی لرستان است. 
سبک نوازندگی او بر پایه مهارت های ویژه، اجرای 
پیوسته نغمه ها، بداهه پردازی خلاقانه و تطبیق 
موسیقی با فضای آیینی و جمعیت محلی شکل گرفته 
بود. تسلط او به ادبیات شفاهی، اشعار کهن و موسیقی 
مقامی، باعث شد که آثارش تنها به اجرای ساز محدود 
نباشد و در مقام روایت گر فرهنگ و هویت منطقه سلسله 

نیز درخشید. 
نوای سرنای همت علی رضایی با قدرت، سونوریته ویژه 
و حال وهوای مقامی، یکی از صداهای ماندگار موسیقی 
ایران به شمار می آید؛ صدایی که نسل های آینده را به 

گرس پیوند می دهد.  میراث موسیقایی زا

امین حیایی در فیلم سروش صحت 
امین حیایی به عنوان اولین بازیگر فیلم سینمایی 
معرفی  صحت  سروش  اثر  تازه ترین   » »استخر
شد.جدیدترین ساخته سینمایی سروش صحت با نام 
« مدتی  است که در تهران جلوی دوربین رفته  »استخر
است. تهیه کنندگی این اثر را محمد شایسته برعهده 
دارد و »استخر« اولین همکاری صحت با این تهیه کننده 
محسوب می شود. بر همین اساس، امین حیایی به 
عنوان نخستین بازیگر این اثر سینمایی معرفی شد و قرار 
است اولین همکاری خود را با سروش صحت در مقام 
کارگردان نیز رقم بزند.»استخر« سومین اثر بلند سینمایی 
این فیلمساز پس از »جهان با من برقص« و »صبحانه 
با زرافه ها« محسوب می شود و جهانی مشابه به دو اثر 
قبلی این کارگردان دارد. اسامی دیگر نقش آفرینان این 
فیلم پُربازیگر به زودی اعلام می شود.این فیلم سینمایی 

محصول »شایسته فیلم« است.

گین« شد هوتن شکیبا دوباره »فا
گین«  هوتن شکیبا که سال ۹۶ با بازی در نقش »فا
نمایش »الیور توئیست« به صحنه رفته بود، در اجرای 
گر همین نقش خواهد بود. دوباره این نمایش، ایفا

نمایش موزیکال »الیورتوئیست« به کارگردانی حسین 
پارسایی و تهیه کنندگی جلیل کیا، با بازتولید کامل و 
بازطراحی نوین بخش های مختلف، دوباره روی صحنه 
خواهد رفت.هوتن شکیبا طبق تایید گروه اجرایی به 
عنوان نخستین بازیگر این پروژه موزیکال معرفی شده 
گین« به صحنه بازمی گردد. و بار دیگر در نقش »فا

او نخستین بار در سال ۱۳۹۶ با نقش آفرینی در قالب 
گین« در نمایش موزیکال »الیور توئیست«  شخصیت »فا
در تالار وحدت روی صحنه رفت. دیگر بازیگران، عوامل، 
محل اجرا و زمان بلیت فروشی »الیور توئیست« به زودی 

اعلام می شود.

پخش سریال کلاسیک »پوآرو« 
سریال جنایی، درام و رازآمیز »پوآرو« هر شب ساعت 
آنتن شبکه تماشا می رود.این مجموعه  ۲۱ به روی 
تلویزیونی که در سال ۲۰۱۳ در انگلستان ساخته شده، یکی 
از شاخص ترین آثار ژانر جنایی است و مخاطبان زیادی 
را به خود جذب کرده است.دوبله این سریال با مدیریت  
کبر منانی در نقش هرکول  رضا آفتابی و با صدای ماندگار ا
پوآرو انجام شده است. پیش از این تا فصل دهم سریال 
، سه  دوبله شده و پخش می شد، اما برای نخستین بار
فصل پایانی سریال )فصل های ۱۱، ۱۲ و ۱۳(  سال گذشته 
دوبله  و پخش شدند، دوباره از شبکه تماشا پخش 
خواهند شد.از جمله هنرمندان برجسته دوبله این 
ج  کبر منانی، زهره شکوفنده، تور مجموعه می توان به ا
مهرزادیان، ژرژ پطروسی، جواد پزشکیان، مهین برزویی، 
، سعید  مریم صفی خانی، نرگس فولادوند، مریم رادپور
شیخ زاده، بهروز علی محمدی، کریک بیانی و دیگران 
اشاره کرد که با هنرنمایی خود، جذابیت ویژه ای به این 

سریال بخشیده اند.

یاد

کوتاه

بازیگر شخصیت »معاویه« در سریال »مهمان کشی« 
گفت: من در بازیگری در نقش شیرجه می زنم و شوق 

کودکانه ای برای اجرای نقش ها دارم. 
بهرام ابراهیمی، بازیگر سینما و تلویزیون، در گفت وگو 
با ایرنا درباره نقش معاویه در سریال »مهمان کشی« 
گفت: من در سریال  کارگردانی احمد معظمی  به 
»مهمان کشی« نقش معاویه ابن ابی سفیان بنیانگذار 
و نخستین خلیفه اموی را دارم که از شخصیت های 

سده اول هجری قمری 
است. معاویه شخصیت 
و  است  پیچیده ای 
حسن  همچنان که 
خ و  ابراهیم حسن، مور
مترجم مصری در کتاب 
»تاریخ الاسلام السیاسی 
و الدینی و الثقافی و 
الاجتماعی« بیان کرده، 
از عقلای اربعه صدر 
شخصیتی  و  اسلام 
باهوش و بی رحم است. 

البته خودکامگان در همه جای دنیا بی رحم اند. 
ابراهیمی در پاسخ به این سؤال که آیا مشخصاً برای 
ایفای این نقش مطالعه یا پژوهشی داشته است، اظهار 
کرد: ۶۰ سال است که بازی می کنم و روزی دست کم 
۲۰۰ صفحه کتاب می خوانم و خواهم خواند. درنتیجه، 
اطلاعات تاریخی دارم. اما برای ایفای این نقش نگاهی 
دوباره به »تاریخ شیعه« نوشته محمدجواد مشکور و 
بخش های اول »تاریخ الاسلام السیاسی والدینی والثقافی 
والاجتماعی« انداختم و در تجمیع با چیزهایی که از قبل 

در ذهنم بود، نقش را اجرا کردم. 
این بازیگر در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه مخاطب 
معاویه را با بازی بهزاد فراهانی در سریال »امام علی)ع(« به 
یاد می آورد، آیا تلاشی برای تثبیت خود در این شخصیت 
داشته است، عنوان کرد: ایشان بازیگر بسیار بهتری از من و 
پیشکسوت من است. براساس آنچه فیلمنامه در اختیارم 

گذاشته بود و چیزهایی که می دانستم، تلاش کردم که 
ایفای نقش و کارم را درست انجام دهم؛ اما اینکه نیت من 
این باشد با آقای فراهانی خودم را مقایسه کنم یا بخواهم 

در قیاس با او ایفای نقش کنم، این گونه نبوده است. 
کید کرد: من در بازیگری در نقش شیرجه می زنم  وی تأ

و شوق کودکانه ای برای آن دارم. 
ابراهیمی تصریح کرد: تلاش کرده ام آنچه را به  صورت 
گاه در ذهن دارم و آنچه را کارگردان و فیلمنامه  ناخودآ
می خواهند،  من  از 
به  و  کنم  یکپارچه 
ارائه  شکل  بهترین 
 ، دهم. در این مسیر
نبود.  خاصی  مانع 
فقط می دانستم چون 
حافظه  در  معاویه 
ما  فرهنگی  تاریخ 
دوست داشتنی نیست، 
احتمالاً رویکرد خوبی 
هم به او نیست؛ اما 
همین رویکرد را نیز تا 
پیش از بستن قرارداد داشتم و پس از بستن قرارداد حتی 

به این ها فکر نکردم. 
این هنرمند گفت: وقتی کارم تمام می شود، درگیر فکر 
کردن به بازخوردها و این مسائل نیستم. اینکه کارگردان 
از من راضی بوده باشد، برایم کفایت می کند. البته مردم 
عادی و کسانی که کار را تا اینجا دیده اند، آن را دوست 
داشته اند. ابراهیمی در پاسخ به این سؤال که چرا عمدتاً 
برای نقش های منفی انتخاب می شود و آیا خودش به این  
نقش ها علاقه دارد، گفت: شاید جدیتی که دارم، باعث 
انتخاب بیشتر من در ایفای این دست از نقش  ها باشد؛ 
گر کار را  اما چون من با تمام جانم بازی می کنم، تماشا
می پسندد و خروجی را دوست دارد. به  اصطلاح »بدمن« 
ک نیست و هر نقش خوبی که  بودن یا نبودن برای من ملا
به من پیشنهاد شود و آن را دوست داشته باشم، کارش 

می کنم. 

بهرام ابراهیمی: 

شوق کودکانه ای برای اجرای نقش ها دارم


